
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ   
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17 июня 2019 г.                                                                                               № 63/340 
г. Ставрополь 

 
    

О формировании комиссии по списанию материальных ценностей на период 
подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края 

  
 

В целях списания материальных ценностей, приобретенных и                 

израсходованных для подготовки и проведения выборов Губернатора         

Ставропольского края, территориальная избирательная комиссия Октябрьского 

района города Ставрополя 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей на       

период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края в 

следующем составе: 

 

председатель комиссии   

член комиссии ТИК  Кирина Нина Афанасьевна, 

члены комиссии 

член комиссии ТИК  Никитин Игорь Алексеевич 

член комиссии ТИК  Смагина Инна Евгеньевна 

 

 

 

Председатель комиссии                                                                        Л.И.Горгома 

 

 

Секретарь комиссии                                                                            М.А.Гультяева 

 


